
 

Zarządzenie Nr 43/09 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 marca  2009 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009 rok, zarządza się co 

następuje:                

      § 1 

W Zarządzeniu Nr 34/09 Burmistrza Stąporkowa z dnia 18 marca 2009r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok w § 3 w dziale 852 –  Pomoc społeczna 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej skreśla się słowa: „(środki gminy)”.  

 

      § 2 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 600 zł, 

rozdział 71035 – Cmentarze o kwotę 600 zł, 

§ 2020 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 600 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.254 zł, 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.254 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

1.254 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.019.018 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 875.819 

zł, 

 



 2 
§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

875.819 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 8.154 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

8.154 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe o kwotę 77.519 zł, 

§ 2010 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  

68.390 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 9.129 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 24.478 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 24.478 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 33.048 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 33.048 zł. 

 

      § 3 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe:  

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.570 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 5.570 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.570 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2 zł,  

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 zł, 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 500 zł, 

 



 3 
rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  o 

kwotę 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej (środki gminy) o kwotę 1.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 1.500 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  15.001 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 15.001 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.001 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł. 

 

      § 4   

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 710 – Działalność usługowa (środki ŚUW)  o kwotę 600 zł, 

rozdział 71035 – Cmentarze (środki ŚUW) o kwotę 600 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (środki ŚUW) o kwotę 600 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 6.824 zł, 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (środki ŚUW)  o kwotę 1.254 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki ŚUW) o kwotę 1.054 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 180 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki ŚUW) o kwotę 20 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin (środki gminy) o kwotę 5.570 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (środki gminy) o kwotę 5.170 

zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (środki gminy) o kwotę 400 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2 zł,  

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 2 zł, 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 500 zł, 

 



 4 
rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o 

kwotę 500 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 500 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.020.518 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW)     

o kwotę 875.819 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 875.819 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej (środki ŚUW) o kwotę 8.154 zł, 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne (środki ŚUW) o kwotę 8.154 zł, 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             

i rentowe (środki ŚUW) o kwotę 77.519 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 77.519 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki ŚUW) o kwotę 24.478 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki ŚUW) o kwotę 24.478  zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 1.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 33.048 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 33.048 zł, 

  

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15.001 zł, 

rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 12.000 zł, 

§ 2900 – Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 12.000 

zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 3.001 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3.001 zł. 

 

      § 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


